- 1 -

2024 年２月 28 日

各      位

会 社 名   シ ダ ッ ク ス 株 式 会 社

代表者名  代表取締役会長兼社長   志太 勤一

（コード番号 4837 東証スタンダード市場）

問合せ先      専務執行役員   佐藤 好男

（TEL ０３－５７８４－８８８１）

（訂正）「臨時株主総会における議決権行使の結果に関するお知らせ」の一部訂正について

2024 年２月 28 日に公表いたしました「臨時株主総会における議決権行使の結果に関するお知らせ」

について、一部訂正すべき事項がございましたので、下記のとおり訂正いたします。

訂正箇所については、下線＿を付しております。

記

１．訂正の理由

「臨時株主総会における議決権行使の結果に関するお知らせ」の記載内容に一部誤りがありましたので、

訂正するものであります。

２．訂正箇所

資料１ページ

＜訂正前＞

（省略）

2024 年２月 24 日に開催しました臨時株主総会における議決権行使の結果について、下記のとおりお

知らせいたします。

＜訂正後＞

（省略）

2024 年２月 28 日に開催しました臨時株主総会における議決権行使の結果について、下記のとおりお

知らせいたします。

以上